
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2019

Damen 40 - Kreisliga B (4er) Gr. 023 63
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Königstein II 7 13:1 32:10 65:23 442:249
2 TC 89 Oberstedten 7 12:2 32:10 68:22 472:266
3 RW Bad Nauheim II 7 9:5 27:15 55:38 434:339
4 TC Schwalheim 7 9:5 24:18 56:39 432:367
5 TC Weißkirchen III 7 5:9 13:29 28:60 278:422
6 STC Butzbach II 7 3:11 15:27 33:57 314:429
7 TC Niddatal 7 3:11 12:30 28:64 291:429
8 TC Neu-Anspach III 7 2:12 13:29 28:58 240:402

Spielleiter
Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19
Tel: 06033-9285569 / Fax: / eMail: hgtrott@gmx.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 11.05.2019 09:00 TC Königstein II TC Niddatal 5:1
So. 12.05.2019 14:00 TC Schwalheim TC Weißkirchen III 5:1
Sa. 18.05.2019 14:00

14:00
14:00
14:00

TC Schwalheim
TC 89 Oberstedten
TC Neu-Anspach III
TC Niddatal

RW Bad Nauheim II
TC Königstein II
STC Butzbach II
TC Weißkirchen III

4:2
3:3
2:4
2:4

So. 19.05.2019 14:00 STC Butzbach II TC 89 Oberstedten 1:5
Sa.
 

25.05.2019
 

09:00
 
14:00
14:00
14:00

RW Bad Nauheim II
Spielort: TC Schwalheim
TC Weißkirchen III
STC Butzbach II
TC 89 Oberstedten

TC Niddatal
 
TC Königstein II
TC Schwalheim
TC Neu-Anspach III

6:0
 

0:6
2:4
5:1

Sa. 15.06.2019 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Neu-Anspach III
TC Weißkirchen III
TC Schwalheim
RW Bad Nauheim II

TC Königstein II
STC Butzbach II
TC Niddatal
TC 89 Oberstedten

2:4
4:2
3:3
3:3

Sa.
 

29.06.2019
 

14:00
 

RW Bad Nauheim II
Spielort: TC Schwalheim

TC Neu-Anspach III
 

4:2
 

Sa. 17.08.2019 14:00
14:00
14:00
14:00

STC Butzbach II
TC 89 Oberstedten
RW Bad Nauheim II
TC Niddatal

TC Königstein II
TC Schwalheim
TC Weißkirchen III
TC Neu-Anspach III

2:4
5:1
6:0
3:3

Sa. 24.08.2019 14:00
14:00
14:00
14:00

STC Butzbach II
TC Königstein II
TC Neu-Anspach III
TC Niddatal

RW Bad Nauheim II
TC Schwalheim
TC Weißkirchen III
TC 89 Oberstedten

1:5
5:1
3:3
0:6

Sa. 31.08.2019 14:00
14:00

TC Niddatal
TC Schwalheim

STC Butzbach II
TC Neu-Anspach III

3:3
6:0

So.
 

01.09.2019
 

09:00
 

TC Königstein II
Spielort: Sportpark König...

RW Bad Nauheim II
 

5:1
 

Mo.02.09.2019 18:30 TC Weißkirchen III TC 89 Oberstedten 1:5
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