

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2019

## Damen 40 - Kreisliga B (4er) Gr. 023 63

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TC Königstein II	7	13:1	32:10	65:23	442:249
▲ 2	TC 89 Oberstedten	7	12:2	32:10	68:22	472:266
3	RW Bad Nauheim II	7	9:5	27:15	55:38	434:339
4	TC Schwalheim	7	9:5	24:18	56:39	432:367
5	TC Weißkirchen III	7	5:9	13:29	28:60	278:422
6	STC Butzbach II	7	3:11	15:27	33:57	314:429
7	TC Niddatal	7	3:11	12:30	28:64	291:429
8	TC Neu-Anspach III	7	2:12	13:29	28:58	240:402

### Spielleiter

Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19

Tel: 06033-9285569 / Fax: / eMail: hgtrrott@gmx.de

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 11.05.2019 09:00	TC Königstein II	TC Niddatal	5:1
So. 12.05.2019 14:00	TC Schwalheim	TC Weißkirchen III	5:1
Sa. 18.05.2019 14:00	TC Schwalheim	RW Bad Nauheim II	4:2
14:00	TC 89 Oberstedten	TC Königstein II	3:3
14:00	TC Neu-Anspach III	STC Butzbach II	2:4
14:00	TC Niddatal	TC Weißkirchen III	2:4
So. 19.05.2019 14:00	STC Butzbach II	TC 89 Oberstedten	1:5
Sa. 25.05.2019 09:00	RW Bad Nauheim II Spielort: TC Schwalheim	TC Niddatal	6:0
14:00	TC Weißkirchen III	TC Königstein II	0:6
14:00	STC Butzbach II	TC Schwalheim	2:4
14:00	TC 89 Oberstedten	TC Neu-Anspach III	5:1
Sa. 15.06.2019 14:00	TC Neu-Anspach III	TC Königstein II	2:4
14:00	TC Weißkirchen III	STC Butzbach II	4:2
14:00	TC Schwalheim	TC Niddatal	3:3
14:00	RW Bad Nauheim II	TC 89 Oberstedten	3:3
Sa. 29.06.2019 14:00	RW Bad Nauheim II Spielort: TC Schwalheim	TC Neu-Anspach III	4:2
Sa. 17.08.2019 14:00	STC Butzbach II	TC Königstein II	2:4
14:00	TC 89 Oberstedten	TC Schwalheim	5:1
14:00	RW Bad Nauheim II	TC Weißkirchen III	6:0
14:00	TC Niddatal	TC Neu-Anspach III	3:3
Sa. 24.08.2019 14:00	STC Butzbach II	RW Bad Nauheim II	1:5
14:00	TC Königstein II	TC Schwalheim	5:1
14:00	TC Neu-Anspach III	TC Weißkirchen III	3:3
14:00	TC Niddatal	TC 89 Oberstedten	0:6
Sa. 31.08.2019 14:00	TC Niddatal	STC Butzbach II	3:3
14:00	TC Schwalheim	TC Neu-Anspach III	6:0
So. 01.09.2019 09:00	TC Königstein II Spielort: Sportpark König...	RW Bad Nauheim II	5:1
Mo. 02.09.2019 18:30	TC Weißkirchen III	TC 89 Oberstedten	1:5